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Vasi cilindrici con tappo a vite, in polietilene ad alta densita (HDPE).

Per il grande diametro della bocca sono particolarmente indicati per polveri e campioni solidi.

Forniti completi di sottotappo e tappo.

Dati Tecnici

Capacita (ml)
Dimensioni (@xH mm)

Dimensioni bocca (@ int.)

Varianti

Codice

06.1563.00

06.1564.00
06.1565.00

06.1566.00

Prodotto

VASI  CILINDRICI  CON
TAPPO A VITE HDPE

VASI 120 mi

VASI 250 mi

VASI 500 ml

Capacita (ml)

70

120
250

500

70
50x60

36

Dimensioni (@xH mm)

50x60

56x71
69x94

86x107

CLASS
VASI CILINDRICI CON
TAPPO A VITE HDPE

Dimensioni bocca (@ int.)

36

36
50

70
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B0
CLASS

06.1567.00 VASI 1000 ml 1000
06.1569.00 VASI 1500 ml 1500
06.1568.00 VASI 2000 ml 2000

111x128

111x182

111x235

85

87

87
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