



VASI CILINDRICI CON TAPPO A VITE HDPE

Cod. 06.1563.00

VASO CILINDRICO CON TAPPO NERO 70 ML PE

Descrizione

Vasi cilindrici con tappo a vite, in polietilene ad alta densità (HDPE).

Per il grande diametro della bocca sono particolarmente indicati per polveri e campioni solidi.

Forniti completi di sottotappo e tappo.

Dati Tecnici

Capacità (ml)	70
Dimensioni (ØxH mm)	50x60
Dimensioni bocca (Ø int.)	36

Varianti

Codice	Prodotto	Capacità (ml)	Dimensioni (ØxH mm)	Dimensioni bocca (Ø int.)
06.1563.00	VASI CILINDRICI CON TAPPO A VITE HDPE	70	50x60	36
06.1564.00	VASI 120 ml	120	56x71	36
06.1565.00	VASI 250 ml	250	69x94	50
06.1566.00	VASI 500 ml	500	86x107	70



06.1567.00	VASI 1000 ml	1000	111x128	85	
06.1569.00	VASI 1500 ml	1500	111x182	87	
06.1568.00	VASI 2000 ml	2000	111x235	87	